
ZARZĄDZENIE Nr 24/2023 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 31 marca 2023 roku

w sprawie nieruchomości przeznaczonej do wniesienia jako wkład niepieniężny (aport) do spółki 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa ,.KZN-Zachodniopomorskie" spółka z o.o. w Koszalinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 13 ust 1, art. 24 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 7 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344) oraz §2 

uchwały nr XXXII/464/2021 Rady Miejskiej w Bomem Sulinowie z dnia 27 maja 2021 r. w 

sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego oraz 

w wykonaniu uchwały Nr LIV/889/2023 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 marca 

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Borne Sulinowo wkładu 

niepieniężnego (aportu) do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej ,.KZN-Zachodniopomorskie^ 

spółki z o.o. w Koszalinie zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do wniesienia jako wkład niepienieniężny (aport) do spółki Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Zachodniopomorskie” spółki z o.o. w Koszalinie nieruchomość 

gruntową niezabudowaną z zasobów stanowiących własność Gminy Borne Sulinowo w postaci 

działki o nr 106/1, położonej w Bomem Sulinowie obręb Borne 06, opisanej w KW nr 

KO 11/00018904/8 i określonej w odrębnym wykazie nieruchomości.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bomem Sulinowie, a także zamieszcza się na stronie 

internetowej urzędu. Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej o 

zasięgu obejmującym co najmniej powiat szczecinecki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


